

Årsredovisning för  
**Veterinär Stadler AB**

556999-0079

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 8 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Maria Stadler  
Styrelseledamot

2025-07-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Veterinär Stadler AB, 556999-0079, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö, bedriver konsultverksamhet samt anordnar föreläsningar inom veterinärmedicin.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024  | 2023  | 2022  | Belopp i kkr<br>2021 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|----------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 956 | 1 519 | 1 810 | 2 095                |
| Resultat efter finansiella poster | 941   | 11    | 752   | 1 108                |
| Soliditet %                       | 86    | 90,2  | 88    | 81                   |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med 2023 tack vare en bättre prissättning mot kunder samt ett ökat antal konsultuppdrag under året.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 1 913 878              | -107 019       |
| Balanseras i ny räkning        |                   | -107 019               | 107 019        |
| Årets resultat                 |                   |                        | 587 800        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>1 806 859</b>       | <b>587 800</b> |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr      |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                  |
| Balanserat resultat  | 1 806 859        |
| Årets resultat   | 587 800          |
| <b>Summa</b>   | <b>2 394 659</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                  |
| Utdelning  | 250 000          |
| Balanseras i ny räkning  | 2 144 659        |
| <b>Summa</b>   | <b>2 394 659</b> |

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>   | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                   |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning  |            | 1 956 238                          | 1 518 999                          |
| Övriga rörelseintäkter   |            | 25 743                             | 42 763                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                             |            | <b>1 981 981</b>                   | <b>1 561 762</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter  |            | -22 168                            | -10 156                            |
| Övriga externa kostnader   |            | 48 033                             | -382 859                           |
| Personalkostnader  | 2          | -900 146                           | -836 579                           |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar      |            | -1 351                             | -4 494                             |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |            | <b>-875 632</b>                    | <b>-1 234 088</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>   |            | <b>1 106 349</b>                   | <b>327 674</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>  |            |                                    |                                    |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                           |            | 0                                  | -921                               |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                 |            | 3 869                              | 1 904                              |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |            | -169 074                           | -317 431                           |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                       |            | -7                                 | -278                               |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |            | <b>-165 212</b>                    | <b>-316 726</b>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |            | <b>941 137</b>                     | <b>10 948</b>                      |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>   |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder   |            | -218 000                           | 0                                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>   |            | <b>-218 000</b>                    | <b>0</b>                           |
| <b>Resultat före skatt</b>   |            | <b>723 137</b>                     | <b>10 948</b>                      |
| <b>Skatter</b>   |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat  |            | -135 337                           | -117 967                           |
| <b>Årets resultat</b>  |            | <b>587 800</b>                     | <b>-107 019</b>                    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3          | 0                 | 1 351             |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>0</b>          | <b>1 351</b>      |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 4          | 545 558           | 752 792           |
| Andra långfristiga fordringar                  | 5          | 462 882           | 424 722           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>1 008 440</b>  | <b>1 177 514</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>1 008 440</b>  | <b>1 178 865</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 128 794           | 65 925            |
| Övriga fordringar                              |            | 247 996           | 113 733           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 7 000             | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>383 790</b>    | <b>179 658</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 1 861 534         | 899 160           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>1 861 534</b>  | <b>899 160</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>2 245 324</b>  | <b>1 078 818</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>3 253 764</b>  | <b>2 257 683</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 1 806 859         | 1 913 878         |
| Årets resultat                               |            | 587 800           | -107 019          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>2 394 659</b>  | <b>1 806 859</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>2 444 659</b>  | <b>1 856 859</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 445 000           | 227 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>445 000</b>    | <b>227 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 3 836             | 2 246             |
| Övriga skulder                               |            | 345 269           | 156 578           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 15 000            | 15 000            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>364 105</b>    | <b>173 824</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>3 253 764</b>  | <b>2 257 683</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                    | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5         |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1,2                                | 1,2                                |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|                                      | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 29 225            | 29 225            |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>   | <b>29 225</b>     | <b>29 225</b>     |
| Ingående avskrivningar               | -27 874           | -23 380           |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b> |                   |                   |
| Årets avskrivningar                  | -1 351            | -4 494            |
| <b>Utgående avskrivningar</b>        | <b>-29 225</b>    | <b>-27 874</b>    |
| <b>Redovisat värde</b>               | <b>0</b>          | <b>1 351</b>      |

## Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|   | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 1 108 203        | 1 008 203        |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                  |                  |
| Inköp                                     | 0                | 100 000          |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>1 108 203</b> | <b>1 108 203</b> |
| Ingående nedskrivningar                   | -355 411         | 0                |
| <b>Förändring av nedskrivningar</b>       |                  |                  |
| Omklassificeringar                        | 0                | -12 111          |
| Årets nedskrivningar                      | -207 234         | -343 300         |
| <b>Utgående nedskrivningar</b>            | <b>-562 645</b>  | <b>-355 411</b>  |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>545 558</b>   | <b>752 792</b>   |

### Kommentar till not

Avser aktier i onoterade bolag. Under 2023 har omklassificering gjorts mellan andra långfristiga värdepappersinnehav och andra långfristiga fordringar i syfte att särskilja fordringarnas art. Nedskrivning har gjorts till gällande marknadsvärde per 2024-12-31.

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

|   | 2024-12-31     | 2023-12-31      |
|---|----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 538 034        | 438 955         |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                |                 |
| Tillkommande fordringar                   | 200 000        | 199 079         |
| Uttag                                     | -200 000       | -100 000        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>538 034</b> | <b>538 034</b>  |
| Ingående nedskrivningar                   | -113 312       | -151 292        |
| <b>Förändring av nedskrivningar</b>       |                |                 |
| Återförda nedskrivningar                  | 38 160         | 25 869          |
| Omklassificeringar                        |                | 12 111          |
| <b>Utgående nedskrivningar</b>            | <b>-75 152</b> | <b>-113 312</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>462 882</b> | <b>424 722</b>  |

### Kommentar till not

Avser tre olika kapitalförsäkringar utan pensionsutfästelse. Under 2023 har omklassificering gjorts mellan andra långfristiga värdepappersinnehav och andra långfristiga fordringar i syfte att särskilja fordringarnas art. Nedskrivning är gjord till gällande marknadsvärde per 2024-12-31.

## Underskrifter

Malmö

*Maria Åsa Fredriksdotter Stadler*

2025-06-23

Maria Åsa Fredriksdotter Stadler

Datum

Styrelseledamot